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İslâmî İlimler Araştırma Vakfı, değerli âlim, mütefekkir ve araştırmacıların yetişmesini 

temin etmek, özellikle bunlara çalışma imkân ve vasıtalarını sağlamak ve İslâmî sahalarda 

gerekli ilmî araştırmalar yaptırmak gayesiyle atılmış bir adımdır. 

 

* İslâmî ilimlerin her dalında araştırma yapmak ve yaptırmak, araştırmacılar 

yetiştirmek gayesiyle araştırma merkezleri kurmak, kütüphaneler tesis etmek, ilim 

adamlarını araştırmalar yapmak maksadıyla yabancı ülkelere göndermek, araştırma 

bursları vermek, araştırmacılara İslâmî İlimler Araştırma Ödülü vermek; 

 

*Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren ilmî kuruluşlarla münasebet kurmak, millî ve 

milletlerarası seminer, kongre ve konferanslar düzenlemek, ilmî toplantılara araştırmacı 

göndermek; 

 

*Her seviyede eğitim ve öğretim kurumları, kazanç amacına yönelik olmayan yüksek 

öğretim kurumları ile bunlara bağlı birimlerden birini veya birden fazlasını kurmak, bu 

konularda öğretim görenlere ve doktora yapanlara burslar tahsis etmek; 

 

*İlmî konularda hazırlanmış eserleri neşretmek, kitap teşhir ve satış yerleri açmak, 

matbaalar tesis etmek, gazete, mecmua ve benzeri yayınlar yapmak; 

 

*İslâmî ilimler alanında yapılmış yerli-yabancı araştırmaları değerlendirmek, lüzum 

görünenleri Türkçeye tercüme etmek ve yayınlamak. Vakfın gerçekleştirdiği ilmî toplantı 

metinlerini diğer yabancı dillere çevirerek neşretmek; 

 

* Bugünkü medeniyetin meydana gelmesinde ve gelişmesinde İslâm âlimlerinin mevkiini 

ve tesirlerini belirtmek; 

 

* Vakfın amaçlarını gerçekleştirmeye destek olmak üzere ve gelir sağlamak amacıyla 

işletmeler kurmaktır. 
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Sayı  : 34.2014/04            14 Ocak 2014 
Konu: Toplantıya davet 

 

 

KURUCULAR KURULU TOPLANTISINA 

DAVET 

 

Muhterem Kurucu Üyemiz, 

 

Vakfımızın 2013 yılı mûtad Kurucular Kurulu Toplantısı, 29 Ocak 2014 Çarşamba günü, saat 

l0.30'da, Kıztaşı, Kâmil Paşa Sokak, No.: 5 Fatih-İstanbul adresindeki Vakıf Merkezi'nde aşağıdaki 

gündem dahilinde yapılacaktır. 

Toplantı nisabı sağlanamadığı takdirde 06 Şubat 2014 Perşembe günü aynı yer ve saatte 

toplanılacaktır.  

Teşrifinizi rica eder, saygılar sunarım. 

  

 

GÜNDEM: 

1. Açılış, yoklama, Divan Heyeti'nin teşkili ve genel kurul zabtının divan heyetince 

imzalanmasına yetki verilmesi, 

2. 2013 yılı faaliyet, muhasebe ve murakabe raporlarının okunması ve müzakeresi, 

3. Mütevelli ve Murakabe Heyetlerinin ibrası, 

4. 2014 yılı muhammen bütçesinin okunması, müzakeresi ve kabulü,  

5. Vefat eden kurucumuz Esat Kirazoğlu yerine halefinin seçimi, 

6. Dilek, temenniler ve kapanış. 
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TAKDİM 
 

Muhterem Kurucularımız! 

Vakfımız, kuruluşundan bu yana her yılın Ocak ayında Kurucular Kurulu toplantılarını 

yapmıştır. Bugün de 2013 yılı Kurucular Kurulu Toplantısını yapmak ve Vakfımızın 43.ncü 

kuruluş yılını değerlendirmek üzere toplanmış bulunuyoruz. 

Toplantıya başlarken öncelikle bugüne kadar vakfımıza hizmeti geçenlere şükranlarımızı 

sunuyor, âhirete irtihal eden kurucularımıza rahmet diliyor, hayatta olanlara da sıhhat ve 

afiyetler temenni ediyoruz. 

Geçtiğimiz dönem içinde vakfımız kurucularından hakkın rahmetine kavuşmuş değerli 

kurucularımızı ve özellikle 19.03.2013 Salı günü vefat eden kurucumuz merhum Esat 

Kirazoğlu Beyefendi’ye Cenâb-ı Hakk’tan rahmet diliyor, aramızdan ayrılan kurucularımızı 

hayırla yâd ediyoruz. 

43 yıldan buyana faaliyetlerini devam ettiren İSAV, birçok zorluğu aşarak 19’u 

milletlerarası olmak üzere 75 tartışmalı ilmî toplantı gerçekleştirmiş, düzenlenen 

toplantılara yerli ve yabancı yüzlerce âlim davet ederek ağırlamıştır.  Bu ilmî faaliyetleri 

halkımıza duyurarak toplumla paylaşmış, toplantılarda sunulan tebliğ ve müzakereleri 

kitaplaştırarak insanlığın hizmetine sunmuştur. 

Ayrıca İslâmî ilimler sahasında onlarca araştırmacı desteklenmiş, burslar tahsis edilmiş, 

tamamlanan ilmî araştırma neticeleri yayınlamıştır.  

Vakıf bünyesinde kurulan kütüphanede 7.128 adet Arapça, İngilizce ve Türkçe kitap 

mevcut olup bu eserlerin PDF listesi web sitemizde yayınlanarak araştırmacıların hizmetine 

sunulmuştur.  

“İlim rütbesi rütbelerin en yükseğidir” sloganıyla yola koyulan Vakfımız, ilmî 

araştırmalara 43 yıldır rehberlik etmektedir.  

Vakfımıza bugüne kadar hizmet veren Mütevelli Heyetleri, 1970’den bu yana Vakıf 

Senedi’nde belirtilen gayeleri gerçekleştirmek için fedakârlıklarda bulunarak önemli 

faaliyetler ifa etmişlerdir. Bu hizmetleri daha ileri seviyelere götürme gayretiyle çalışan 

Mütevelli Heyetimizin 2013 yılında gerçekleştirdiği faaliyetleri sizlere özetle arz ederiz. 
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İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI’NIN  

2013 YILI FAALİYETLERİ 
 

A- İLMÎ TOPLANTI FAALİYETLERİ 

Vakfımız 1993 yılından bu yana hemen her yıl milletlerarası tartışmalı ilmî toplantılar 

tertiplemektedir. Bu toplantılara yurt içi ve yurt dışından katılan ilim adamları günümüze 

ışık tutacak tebliğler hazırlamakta, halka açık yapılan toplantılara iştirak edenlere yazılı ve 

sözlü tartışma imkânı sunmakta, tebliğ, müzakere ve tartışmalar ile ortaya çıkan sonuçlar 

bir araya getirilerek yayınlanmaktadır.  

Vakfımız 2013 yılında, “Tarihte ve Günümüzde SELEFÎLİK” konulu Milletlerarası ilmî 

toplantı, “İslâm Medeniyetinin Kurucu Nesli –SAHABE KİMLİĞİ ve ALGISI–” “Kur’ân ve Tefsir 

Araştırmaları-XV TEMEL İNSAN HAKLARI” konulu millî seviyede iki tartışmalı ilmî toplantı 

ile “İSLÂM VE SOSYOLOJİ” konulu tartışmalı ilmî ihtisas toplantısı tertip etmiş olup 

gerçekleştirilen bu toplantılar hakkındaki bilgiler aşağıda sunulmuştur: 

I- 2013’DE YAPILAN MİLLETLERARASI TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTILAR: 

19.cu Milletlerarası Tartışmalı İlmî Toplantı: “TARİHTE VE GÜNÜMÜZDE SELEFÎLİK”: 

Vakfımız (İSAV), ““Tarihte ve Günümüzde SELEFÎLİK”” konulu 19.cu Milletlerarası 

Tartışmalı İlmî Toplantısını Eresin Topkapı Otel’de 08 – 10 Kasım 2013 tarihleri arasında 

gerçekleştirmiştir. 

Bu toplantıda, “Selefiliğin Tarihî Arka Planı ve Kökenleri; Selefîliğin Teolojik Boyutu; 

Selefîlik ve İslîmî İlimler; Selefîliğin Gelişim Süreci; Günümüzde Selefîlik ve Tezahürleri; 

Dünyada Selefîlik Algısı; Selefîliğin Geleceğine İlişkin Perspektifler”  ana başlıkları altında 

konu ele alınmıştır.  

Yurtiçi ve yurtdışından toplantıya katılan 26 ilim adamları tarafından tebliğler sunulmuş 

ve kapanış ve değerlendirmelerle seviyeli bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
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II- 2013’DE YAPILAN TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTILAR: 

1- “İSLÂM MEDENİYETİNİN KURUCU NESLİ –SAHABE KİMLİĞİ ve ALGISI–”:  

Vakfımız ve Sakarya Ü. İlahiyat Fakültesi ile ortaklaşa 27-28 Nisan 2013 tarihlerinde, 

Sakarya Ü. İlahiyat Fakültesi Hakkı Ekşi Konferans Salonu’nda  “İslâm Medeniyetinin 

Kurucu Nesli –Sahabe Kimliği ve Algısı” konulu bir tartışmalı ilmî toplantı icra edilmiştir. 

Bu tartışmalı ilmî toplantıda, “Sahabe Kimliği; Sahabe Bilgisinin Tespiti; Sahabe 

Coğrafyası; Sahabe Edebiyatı; Sahabenin Adaleti; Sahabenin Zabtı; Sahabenin İslâm 

Toplumundaki Yeri; Sahabe Anlayışının Tarihî Gelişimi; Farklı Mezhep ve İlim Dallarında 

Sahabe Algısı; Son Dönem Sahabe Algısı” ana başlıkları altında konu ele alınmıştır.  

2- “Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları-XV KUR’ÂN VE SÜNNETE GÖRE TEMEL 

İNSAN HAKLARI”: 

Vakfımız, on beş yıldan bu yana Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları dizisi adı altında bir 

seri tartışmalı ilmî toplantılar tertiplemektedir. Bu serinin on beşinci toplantısı, “Kur’ân ve 

Sünnete Göre Temel İnsan Hakları” konusuna tahsis edilmiş, 21-22 Aralık 2013 tarihlerinde 

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde M. Ü. İlahiyat Fakültesi ile ortaklaşa icra 

edilmiştir. 

Toplantıda “Hak Kavramı ve İnsan Haklarının Temellendirilmesi; Doğu ve Batı 

Medeniyetlerinde İnsan Hakları; Hayat Hakkı ve Özel Hayatın Gizliliği; İnanç ve Düşünce 

Özgürlüğü; Mülkiyet Hakkı; Azınlık Hakları; Kadın Hakları; Ebeveyn ve Çocuk Hakları; Karı-

Koca Hakları; İşçi-İşveren Hakları; Esir, Mahkûm ve Sanık Hakları; Te’lif Hakları (patent, 

bilimsel icat, sanat eseri vs; Kur’ân ve Sünnete İşçi-İşveren Hakları” başlıklı tebliğler 

sunulmuş, müzakere edilip tartışılmıştır. 

 

III- 2013’DE YAPILAN TARTIŞMALI İLMÎ İHTİSAS TOPLANTILARI 

“İSLÂM VE SOSYOLOJİ”  

Vakfımız (İSAV), tarafından “İslâm ve Sosyoloji” konulu tartışmalı ilmî ihtisas 

toplantısı Sabahaddin Zaim Kültür Merkezi Salonu’nda 16 – 17 Mart 2013 tarihinde 

yapılmıştır. Bu toplantıda Doç. Dr. Mustafa Tekin, “İslâm Sosyolojisinin İmkânı, 

Kavramsallaştırma, İçeriklendirme ve Amaçları”; Prof. Dr. Ali Coşkun, “İslâm 

Sosyolojisinde Yöntem Arayışları” konusunu ele almış, toplantıya katılan ilim 

adamları tarafından müzakere edilip tartışılmıştır. 
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IV- 2014 YILINDA YAPILMASI PLANLANAN TOPLANTILAR: 

 

MİLLETLERARASI TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTILARI: 

 

OSMANLI İLİM, SANAT VE DÜŞÜNCE DÜNYASINDA BALKANLAR 

Balkanlar’da yaşayan farklı dinî ve etnik gruplar Osmanlı kültürü içerisinde 

buluşmuş, günümüzde bu toprakları “Balkanlar” yapan temel unsurlar dönemin dokusuyla 

şekillenmiştir. Osmanlıların adalet temelli idare anlayışıyla Balkanlar bu dönemde her 

açıdan gelişmiştir. Osmanlı mimarisinin bölgedeki eşsiz örnekleri bunun somut 

delillerindendir. Bununla birlikte, etkileşim sadece tek yönlü gerçekleşmemiş, Balkanlar da 

Osmanlı’yı bir imparatorluk hâline getiren, ilmî, fikrî, siyasî askerî ve sanatsal alanda pek 

çok şahsiyetin yetişmesine vesile olmuş, Osmanlı kültürünün olgunlaşmasına önemli katkılar 

sağlamıştır. Mehmet Akif Ersoy, Yahya Kemal, İsmail Hakkı Bursevî, Filibeli Ahmet Hilmi, 

Ahmet Cevdet Paşa, Matrakçı Nasuh, Sokullu Mehmet Paşa, Fahrettin Paşa bu isimlerden 

sadece bir kaçıdır. 

Balkanlar’ın cazibe merkezi Edirne Osmanlı Devleti’ne başkentlik yapmış bir şehirdir. 

Türkiye’den Balkanlara ve Balkanlar’dan Türkiye’ye iki yönlü bir bakış sadece Balkanları 

değil, kendimizi anlamamıza da katkı sağlayacaktır. İşte bu düşüncelerle Trakya 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İslâmî İlimler Araştırma Vakfı (İSAV) ve İ. Ü. Edebiyat 

Fakültesi İslâm Araştırmaları Merkezi işbirliği ile “Osmanlı İlim, Düşünce ve Sanat 

Dünyasında Balkanlar” başlıklı milletlerarası bir ilmî toplantı Serhat şehri Edirne’de, 7-9 

Mayıs 2014 tarihlerinde yapılacaktır. 

Toplantıda “Osmanlı’da Düşünce Dünyası ve Balkanlar;  Osmanlı’da Eğitim-İlim 

Hayatı ve Balkanlar; Osmanlı Sanatı ve Balkanlar (Mimari-Edebiyat-Musıkî); Balkan ilim, 

düşünce ve sanat dünyasında Edirne’nin konumu”na işaret edilecektir. 

 

TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTILAR: 
 

İSLÂM ve SANAT 

Endülüs’ten Endonezya’ya, Asya’nın ortasından Afrika’nın derinliklerine 

Müslümanların elinde canlanan sanat da bizâtihî İslâm’ın varlık, bilgi ve değer anlayışından 

neş’et etmiştir. Bu anlayış, kendisi güzel (Cemîl) olup güzelliği (cemâli) seven Yüce 

Yaratıcı’nın birliğini merkeze alan, O’nun insanlığa gönderdiği son yazılı mesajı olan 

Kur’ân-ı Kerîm ile bu mesajı duyuran Hz. Peygamber’i (s.a.v.) ilham kaynağı kabul eden ve 

değer yargılarını bu iki kaynaktan alan, son derece özgün ve göz kamaştırıcı bir sanat 

gerçeğini doğurmuştur. 
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İslâm sanatı, Türklerin İslâm’ı kabulünden sonra hâkim oldukları coğrafyalardaki 

bütün ırkların katkılarıyla zenginleşmiş, hattâ gayr-i Müslim unsurların bile bu medeniyetin 

kültürel çocukları olarak Türk–İslâm sanatına nitelikli katkıları olmuştur. 

Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Vakfımız (İSAV)’ın maddî katkılarıyla 

Ekim 2014’te Antalya’da tertiplenecek olan “İslâm ve Sanat” konulu bu faaliyetin bütün 

sanat dallarındaki izdüşümleri keşfetmeye çalışılacaktır. Bu çalışmada İslâm düşünce tarihi 

ve coğrafyasında Fıkıh, Kelâm ve Tasavvuf ile mimarî, güzel sanatlar, geleneksel sanatlar, 

şiir, edebiyat, musikî ve estetik arasındaki bağlantı ve etkileşimi tesbit edilecektir. 

 

TARTIŞMALI İLMÎ İHTİSAS TOPLANTILARI: 

I- TEMEL İSLÂM İLİMLERİ-Ortaya Çıkışı ve Birbirleriyle İlişkileri- 

Bilindiği üzere Temel İslâm Bilimleri, İslâm dininin hayata geçirilmesi ve yeni 

Müslüman olan bölgelerde uygulanmasının kolaylaştırılması bakımından önemli roller 

üstlenmiştir.  Bu ilimlerin merkezinde yer alan, tefsir, hadis, kelam ve fıkıh gibi ilimlerin 

günümüzde bütün Müslümanları ilgilendiren ve üzerlerinde titiz çalışmalar yapılması 

gereken problemleri bulunmaktadır. Genel hatlarıyla konunun nassî boyutunu tefsir ve 

hadis, problematik boyutunu ise kelam ve fıkıh ilimleri temsil etmektedir. 

Günümüzde temel İslâm bilimlerinin konumunu ve birbirleri ile ilişkilerini 

temellendirmek için bunların teşekkül dönemlerindeki konum ve birbirleri ile ilişkilerinin 

bilinmesine ihtiyaç vardır. İşte böyle önemli bir konuyu gündeme getirmek, farklı görüşleri 

ortaya koymak ve birbirleriyle olan ilişkilerini değerlendirmek üzere Vakfımız tarafından  

Prof. Dr. İlyas Çelebi’nin yöneticiliğinde “Temel İslâm İlimlerinin Ortaya Çıkışı ve 

Birbirleriyle İlişkileri” konulu ilmî ihtisas toplantısı 18-19 Ocak 2014 tarihlerinde 

Sabahattin Zaim Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilecektir. İki gün sürecek olan toplantıda 

Tefsir, Hadis, Kelam ve Fıkıh ilim dallarından birer tebliğ sunulacaktır. Bu tebliğlerde, ilgili 

ilim dallarının kuruluş aşamasındaki ana ilkeleri, konusu, genel çerçevesi, kaynakları ve 

diğer İslâmi İlimlerle ilişkisi ele alınacaktır. 

II- OSMANLI AHLAK TERBİYECİLERİ VE AHLÂK TERBİYESİ 

Vakfımız 13-14 Aralık 2014 tarihlerinde, Sabahattin Zaim Kültür Merkezi’nde 

“OSMANLI AHLÂK TERBİYECİLERİ VE AHLÂK TERBİYESİ” konulu bir ilmî ihtisas 

toplantısı icra edecektir. Son yıllarda batıdan alınan kavramların ve eserlerin 

akademisyenlerce sıklıkla kullanıldığı görülmektedir.  Meselâ, ahlak yerine "etik", ahlak 

terbiyesi yerine "değerler eğitimi" kavramları kullanılmakta, bu konularda ilmî toplantılar 

düzenlenmekte, lisansüstü çalışmalar yapılmaktadır. Ahlâk ve ahlâk gelişimi konuları 

işlenirken Ericson, Piaget ve Kohlberg gibi batılı bilim adamlarının çalışmalarına sıkça 
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atıfta bulunulmaktadır. Hatta son yıllarda ilahiyat fakültelerinin bazı öğretim elamanlarının 

da çalışmalarında buna yer verdikleri görülmektedir.  

Günümüzdeki akademik çalışmalara kaynaklık edebileceğini düşündüğümüz Ali Seydi 

Efendi gibi son dönem Osmanlı ahlak terbiyecilerinin konuya ilişkin görüşlerinin ele 

alınacağı tartışmalı ilmî ihtisas toplantısının hazırlık çalışmaları devam etmektedir. 

 

B- YAYIN FAALİYETLERİ 

2013 YILI İÇİNDE YAYINA HAZIRLANIP BASTIRILAN TOPLANTI METİNLERİ 

Vakfımızın tertiplemiş olduğu Millî ve Milletlerarası Tartışmalı İlmî Toplantılarda sunulan 

tebliğler, toplantı sırasındaki tartışmalar, müzakereler Tartışmalı İlmî Toplantılar Dizisi adı altında 

neşredilmektedir.  

1. İSLÂM MEDENİYETİNİN KURUCU NESLİ –SAHABE KİMLİĞİ VE ALGISI 

İstanbul -2013     1. Baskı       Ölçü:16x23.5 cm      608 sayfa 

Vakfımız ve Sakarya Ü. İlahiyat Fakültesi ile ortaklaşa 28-29 Nisan 2013 tarihlerinde 

Sakarya’da “İslâm Medeniyetinin Kurucu Nesli –Sahabe Kimliği ve Algısı” konulu bir 

tartışmalı ilmî toplantı icra edilmiştir. Toplantıda, “Sahabe Kimliği, Sahabe Bilgisinin Tespiti, 

Sahabe Coğrafyası, Sahabe Edebiyatı, Sahabenin Adaleti, Sahabenin Zabtı. Sahabenin İslâm 

Toplumundaki Yeri, Sahabe Anlayışının Tarihî Gelişimi, Farklı Mezhep ve İlim Dallarında 

Sahabe Algısı, Son Dönem Sahabe Algısı” başlıkları altında konu ele alınmış, toplantı metinleri 

bu eserde bir araya getirilerek neşredilmiştir. 

 

2. AKĀİD ve KELÂM İLMİNDE VAHYİN VE AKLIN YERİ 

İstanbul -2003     1. Baskı       Ölçü:16x23.5 cm       406 sayfa 

İslâmî İlimler Araştırma Vakfı 20-21 Ekim 2012 tarihlerinde, Ümraniye Belediyesi 

Yeşilvâdi Tesesleri’nde “Akāid ve Kelâm İlminde Vahyin ve Aklın Yeri“ konulu bir ilmî ihtisas 

toplantısı gerçekleştirmiş, toplantıya katılan ilim ve fikir erbabı konuyu kendi aralarında 

tartışmış, toplantıda sunulan iki tebliğ ile yapılan müzakereler bu eserde bir araya getirilerek 

neşredilmiştir. 

 

3) İSLÂM ve SOSYOLOJİ 

İstanbul -2013     1. Baskı       Ölçü:16x23.5 cm       208 sayfa    

İslâmî İlimler Araştırma Vakfı (İSAV), tarafından “İslâm ve Sosyoloji” konulu tartışmalı 

ilmî ihtisas toplantısı Sabahaddin Zaim Kültür Merkezi Salonu’nda 16 – 17 Mart 2013 tarihinde 

yapılmıştır. Bu toplantıda Doç. Dr. Mustafa Tekin, “İslâm Sosyolojisinin İmkânı, 

Kavramsallaştırma, İçeriklendirme ve Amaçları”; Prof. Dr. Ali Coşkun, “İslâm Sosyolojisinde 
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Yöntem Arayışları” konusunu ele almıştır. Toplantıya katılan ilim adamları, sunulan iki tebliği 

müzakere ederek değerlendirmiştir. Bu toplantı metinleri bir araya getirilerek “İslâm ve 

Sosyoloji” adı ile bu eserde neşredilmiştir. 

4. BÜTÜN YÖNLERİYLE HAC 

İstanbul -2003     1. Baskı       Ölçü:16x23.5 cm  

Vakfımız, on dört yıldan bu yana Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları dizisi adı altında bir 

tartışmalı ilmî toplantılar serisi tertiplemektedir. Bu serinin on dördüncü toplantısı, “Bütün 

Yönleriyle Hac” konusuna tahsis edilmiş, 23-24 Nisan 2012 tarihlerinde Bağlarbaşı Kültür 

Merkezi’nde M. Ü. İlahiyat Fakültesi ile ortaklaşa icra edilmiştir. Toplantıda “Yahudilik, 

Hıristiyanlık vb. Kadim Geleneklerde Hac; İslâmiyet’in Haccıyla Karşılaştırmalı”; “Cahiliye 

Haccı Nasıl İslâmî Hacca Evrildi?”; “Haccın Ruhu; Fikrî ve Manevî Boyutu, Hacdaki 

Sembolizm”; “Haccın Hikmetleri, Anlam ve Önemi”; “Hazret-i Peygamber’in Hac Tatbikatı”; 

“Hac İbadetinin Uygulanışı; Hacca Dair Fıkhî Hükümler”; “Haccın Psikolojisi; Sosyal 

Hayata Etkileri”; “Kur’ân’da Haccın Kavramsal Çerçevesi” başlıklı tebliğler sunulmuş, 

müzakere edilip tartışılmıştır. Toplantı metinleri bu eserde bir araya getirilerek Diyanet İşleri 

Başkanlığı’nca neşredilecektir. 

 

D- GAYR-İ MENKUL FAALİYETLERİ 

Çatalca İlçesi, Kaleiçi Mh. Karaçalı mevkiinde bulunan 202 ada, 46 parseldeki 5116 m
2 

tutarındaki tarlanın 4420/5116 payı İbrahim ÇİL tarafından Vakfımıza bağışlanan, veraset davası 

devam etmektedir.  

 

E- DİĞER FAALİYETLER 

Vakfımızda ilim adamları ve araştırıcıların ihtiyaç duyduğu bazı önemli konularda seminer ve 

kurslar tertiplenmektedir. Her biri, sahasının uzmanı olan ilim adamları tarafından yapılan bu 

seminerlerle araştırmacı ilim adamlarının yetiştirilmesi hedeflenmiştir. Hâlen devam etmekte olan 

seminerler şunlardır: 

a) Tefsir Dersleri: İSAV Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Ali ÖZEK ve M. Ü. İlahiyat Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat SÜLÜN tarafından haftanın Cumartesi günleri Ekim-Haziran ayları 

arasında yapılmaktadır.  

b) Hadis Dersleri: Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi İslâmî İlimler Fakültesi Öğretim 

Üyesi Yard. Doç. Dr. Halil İbrahim KUTLAY tarafından yürütülen seminer haftanın Cumartesi 

günleri Ekim-Haziran ayları arasında yapılmaktadır. 

c) Fıkıh Dersleri: Diyanet İşleri Başkanlığı Haseki Eğitim Merkezi Emekli Öğretim Üyesi 

hocalarımızdan muhterem Halil GÖNENÇ hocamız tarafından yürütülen seminer haftanın 

Cumartesi günleri Ekim-Haziran ayları arasında yapılmaktadır.  
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F- BURSLAR 

Artan burs talepleri karşısında burs adetlerinin artırılması için gayret gösterilmektedir. Vakfımız 

hem ilim adamı yetiştirmek, hem de araştırılması gereken bazı konuları araştırmak, araştırmacı 

eleman yetiştirmek ve ilmî faaliyetleri desteklemek üzere 2013 yılında 3 ilmî araştırma bursu ile 

vakfımızın imkânları nisbetinde 2012-2013 eğitim-öğretim döneminde 80 lisans talebesine burs 

verilmiştir. 

 

G- İSAV WEB SİTESİ YENİLENDİ 

Vakfımızın www.isav.org.tr/isavvakfi.org Web Sitesinin Yeni Web Tasarımı  

firmasına yaptırılmış; web bilgileri yeniden hazırlanarak güncellenmiş, aşağıdaki linklerle 

internet web sayfamız 22.10.2013 tarihinden itibaren Türkçe, Arapça ve İngilizce olarak 

faaliyete geçirilmiştir. 

 
 Anasayfa 

 Vakıf Logosu 

 Hakkımızda» 

 Vakfın Tarihçesi 

 Vakfın gayesi 

 Vakıf Senedi 

 Vakıf Kurucuları 

 Vakıf Çalışanları 

 Yönetim» 

 Vakfın  İdari yapısı 

 Vakıf Mütevelli Heyeti 

 Vakfın Önceki Mütevelli Heyetleri 

 Faaliyetlerimiz» 

 Milletlerarası Tartışmalı İlmî 

Toplantılar 

 Tartışmalı İlmî Toplantılar 

 Tartışmalı İlmî İhtisas Toplantıları 

 İstişare Toplantıları 

 Seminerler 

 Kütüphanemız» 

 Vakıf Kütüphanesi 

 Prof. Dr. Ali Özek Kitaplığı 

 Yayınlarımız» 

 Milletlerarası Tartışmalı İlmî 

Toplantılar Dizisi 

 Tartışmalı İlmî Toplantılar Dizisi 

 Tartışmalı İlmî İhtisas Toplantıları 

Dizisi 

 Araştırma-İnceleme Dizisi 

 Vakıf Broşürü, Türkçe, Arapça ve 

İngilizce 

 Yeni Yayınlarımız» 

 Yayın Temini 

 Diğer Makaleler» 

 Bizden Haberler/Duyurular 

 Basında Biz 

 Resimler» 

 Kayan resimler 

 Toplantı videoları» 

 İstanbul Namaz Vakitleri» 

 Faydalı Linkler» 

 Akademik Kurumlar ve Araştırma 

Merkezleri 

 Kütüphaneler 

 Kur'an'ı Kerim Portalına Giriş İçin 

Tıklayınız( http://kuran.diyanet.gov.tr/) 

 İletişim» 

 site içi Arama» 

 Sayaç» 

 Site Haritası» 

 Kullanım Şartları» 

 

 

 

Arz ederiz. 

İslâmî İlimler Araştırma Vakfı Mütevelli Heyeti: 

Prof. Dr. Ali ÖZEK,  Prof. Dr. Salih TUĞ,  Prof. Dr. Mahmut KAYA,  Prof. Dr. Bedreddin ÇETİNER,  

Mehdi SUNGUR,  Sabri ÖZPALA,  Ahmet YILDIZ 

 

 

  

http://www.isav.org.tr/isavvakfi.org
https://www.iyv.org.tr/
https://www.iyv.org.tr/hakkimizda
https://www.iyv.org.tr/tarihce
https://www.iyv.org.tr/yonetim
https://www.iyv.org.tr/projeler
https://www.iyv.org.tr/ozel_irfan_egitim_kurumlari
https://www.iyv.org.tr/yayinlarimiz
https://www.iyv.org.tr/akademisyen_yetistirme_prj
https://www.iyv.org.tr/yayinlarimiz
https://www.iyv.org.tr/yayinlarimiz
https://www.iyv.org.tr/bagis
https://www.iyv.org.tr/bultenlerimiz
https://www.iyv.org.tr/haberler
http://www.iszu.edu.tr/tr-TR/basinda-iszu/1180/Page.aspx
https://www.iyv.org.tr/bagis
https://www.iyv.org.tr/hesap_numaralari
https://www.iyv.org.tr/basvurular
https://www.iyv.org.tr/bagis
https://www.iyv.org.tr/iletisim
http://www.isam.org.tr/index.cfm?fuseaction=objects2.detail_content&cid=139&cat_id=12&chid=25
http://www.isam.org.tr/index.cfm?fuseaction=objects2.detail_content&cid=139&cat_id=12&chid=25
http://www.isam.org.tr/index.cfm?fuseaction=objects2.detail_content&cid=138&cat_id=12&chid=24
https://www.iyv.org.tr/iletisim
https://www.iyv.org.tr/bagis
https://www.iyv.org.tr/gecici_misafir_muracaat_formu
https://www.iyv.org.tr/iletisim
https://www.iyv.org.tr/iletisim
https://www.iyv.org.tr/iletisim
http://www.mavigen.com/
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İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI'NIN  

2013 YILI BİLANÇOSU 
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İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI'NIN  

2013 YILI GELİR-GİDER TABLOSU 
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İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI'NIN  

2013 YILI KESİN BÜTÇESİ 
        

        

1000 VAKIF GELİRİNİN 1/3'İNİ   99.861,14     5000 KİRA GELİRLERİ  154.810,00    

GEÇMEYEN HARCAMALAR    5200 Kira 154.810,00     

1110 Yön.ve İdame Giderleri           99.861,14      

       9000 BAĞIŞ GELİRLERİ  315.284,00    

2000 BÜRÜT GELİR.2/3'İNDEN AZ  319.389,15      9200 Şartsız Bağış 315.284,00     

OLMAY.VAK.AMAÇ.YÖN.HARC.      

2200 DİĞ.KURUL.YAP.BAĞIŞ             1.800,00         

2230 Vakıflar 1.800,00         

2400 AMAÇ YÖNEL.DİĞ.HARC.        219.409,16         

       2410 İlmî Araştırma Bursları 125.650,00         

       2430 İlmi Toplantı Masrafları    86.896,13         

       2440 Kütüphane Giderleri    15.031,74         

       2460 Diğer Giderler    90.011,28         

DÖNEM NET KARI   50.843,71       

Dönem Net Gelir Fazlası 50.843,71         

    470.094,00      470.094,00    

 

 

 

İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI'NIN  

2014 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ 
 

1000 VAKIF GELİRİNİN 1/3'İNİ GEÇMEYEN HARCAMALAR 

 

130.000.00     5000 KİRA GELİRLERİ 198,000,00    

1110 Yönetim ve İdame Giderleri 130.000.00   

  
 9000 BAĞIŞ GELİRLERİ 192.000,00    

2000 BÜRÜT GELİR.2/3'İNDEN AZ OLMAYAN  

VAKIF AMAÇLARINA YÖNELİK HARCAMALAR 

 

260.000.00      

 
2400 Tartışmalı İlmî Toplantı Giderleri   75.000,00    

  
  

  
2410 İlmî Araştırma Bursu Giderleri   96.000,00    

     
2430 Çalışanların Ücret Giderleri   65.000,00    

     
2440 Ders Ücreti Giderleri   24.000,00    

     

    

390.000.00    

  
390.000.00    



İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI'NIN  

YAYINLAMIŞ OLDUĞU ESERLER: 
 

1. İSLÂM HUKUKUNA GÖRE ALIŞ-VERİŞTE VADE FARKI VE KÂR HADDİ 

2. İSLÂM’DA KILIK-KIYAFET VE ÖRTÜNME 

3. İKTİSADÎ KALKINMA VE İSLÂM 

4. PARA, FAİZ VE İSLÂM 

5. BİLGİ, BİLİM VE İSLÂM-I 

6. FAİZSİZ YENİ BİR BANKA MODELİ 

7. GENÇLİĞİN RUHÎ VE MANEVÎ PROBLEMLERİ 

8. TÜRKİYE’DE ZEKÂT POTANSİYELİ 

9. HZ. PEYGAMBER VE AİLE HAYATI 

10. MUKAYESELİ HUKUK VE UYGULAMA AÇISINDAN İŞÇİ-İŞVEREN MÜNASEBETLERİ 

11. SOSYAL DEĞİŞME VE DİNÎ HAYAT 

12. BİLGİ, BİLİM VE İSLÂM-II 

13. GÖRSEL SANATLAR VE İSLÂM 

14. RİSK SERMAYESİ, ÖZEL FİNANS KURUMLARI VE PARA VAKIFLARI 

15. SİGARA VE İNSAN SAĞLIĞI 

16. ASRIMIZDA HIRİSTİYAN-MÜSLÜMAN MÜNASEBETLERİ 

17.TARİHTE VE GÜNÜMÜZDE ŞİÎLİK  

18.İSLÂM’DA AİLE VE ÇOCUK TERBİYESİ-I 

19.TARİHTE VE GÜNÜMÜZDE ŞİÎLİK (ÖZET) 

20. MESKEN VE MESKEN MİMARİMİZ 

21.SOSYAL HAYATTA KADIN 

22.İSLÂM’DA AİLE VE ÇOCUK TERBİYESİ-II 

23. NAZARİYAT VE TATBİKATTA PARA VAKIFLARI  

24. SEFERİLİK VE HÜKÜMLERİ 

25. SÜNNETİN DİNDEKİ YERİ  

26. XV VE  XVI. ASIRLARI TÜRK ASRI YAPAN DEĞERLER  

27. ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ 

28. TARİHİ VE AKTÜEL BOYUTLARIYLA  TÜRKİYE’DE ALEVÎLER, BEKTAŞÎLER ve NUSAYRÎLER  

29. GENÇLİK DÖNEMİ VE EĞİTİMİ-I 

30. KUR’ÂN KURSLARINDA EĞİTİM-ÖĞRETİM VE VERİMLİLİK 

31. İSLÂM VE DEMOKRASİ  

32.  KUR’ÂN - SÜNNET –İLİMLER (Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları-I) 

33. OSMANLI DEVLETİ’NDE DİN VE VİCDAN HÜRRİYETİ   

34. KUR’ÂN –İLİMLER  (Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları-II) 

35. MODERNLEŞME, İSLÂM DÜNYASI VE TÜRKİYE  

36. (KUR’ÂN - KUR’ÂN İLİMLERİ (Kur’ân Ve Tefsir Araştırmaları-III) 

37. (KIRAAT İLMİ VE PROBLEMLERİ (NAZARÎ-AMELÎ)  (Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları-IV) 

38. KÜRESELLEŞME, İSLÂM DÜNYASI VE TÜRKİYE  

39. İSLÂM DÜŞÜNCESİNDE GAYB PROBLEMİ-I (Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları-V) 

40. GENÇLİK DÖNEMİ VE EĞİTİMİ-II 

41. XXI. YÜZYILDA İSLÂM DÜNYASI VE TÜRKİYE  

42. İSLÂM DÜŞÜNCESİNDE GAYB PROBLEMİ-II (Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları-VI) 

43.TÜRKİYE’DE MİSYONERLİK FAALİYETLERİ 

44.KUR’ÂN-I KERİM’DE MES’ULİYET (Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları-VII) 

45.TARİHTE VE GÜNÜMÜZDE EHL-İ SÜNNET  

46.İSLÂMÎ İLİMLERDE METODOLOJİ PROBLEMİ I–II 

47.YETİŞKİNLİK DÖNEMİ EĞİTİMİ VE PROBLEMLERİ  

48. KUR’ÂN-I KERİM’DE EHL-İ KİTAB (Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları-VIII) 

49. AİLE HAYATI  

50. AVRUPA BİRLİĞİ SÜRECİNDE AVRUPA’DA VE TÜRKİYE’DE DİN EĞİTİMİ 

51. YAŞLILIK DÖNEMİ VE PROBLEMLERİ  

52. İSLÂM ÜLKELERİNDE EĞİTİM 

53. ZEKÂT 

54. METODOLOJİ-3(İSLÂM HUKUKUNDA İSTİHSAN MES’ELESİ; HADİS, İSLÂM TARİHİ Ve İSLÂM 

HUKUKUNDA METİN TENKİDİ MES’ELESİ; YENİ Ve ÇAĞDAŞ BİR TEBLİĞ METODOLOJİSİ OLUŞTURULMASI) 

55. NAMAZ-CAMİ 

56.  ÇAĞIMIZIN AHLÂK BUNALIMI VE ÇÖZÜM ARAYIŞLARI 

57. BÜYÜK TÜRK BİLGİNİ İMAM MÂTÜRÎDÎ VE MÂTÜRÎDÎLİK 

58.  İSLÂM’DA SEVGİ 

59. AİLE ve EĞİTİM 

60. METODOLOJİ-4 (60/1 Kader) (60/2 Kredi ve Finans)  (60/3 Tefsir Nasıl Bir İlimdir?) 

61. VAHYİN NÜZÛLÜNÜN 1400. YILINDA HZ. MUHAMMED(S.A.V.) 

62. DİN-GELENEK 

63. TEFSİR VE TOPLUM 

64. TOPLUMSAL CİNSİYET-I 

65. GAZZALİ 

66. TÜRKLERİN TEFSİRE HİZMETİ 

67. DİNLERDE NİKÂH 

68. FİNANS VE ALTIN İŞLEMLERİ 

69. TOPLUMSAL CİNSİYET-II 

70. AKAİD VE KELAM İLMİNDE AKLIN VE VAHYİN YERİ 

71. BÜTÜN YÖNLERİYLE HAC 

72. İSLÂM VE SOSYOLOJİ 

73. İSLÂM MEDENİYETİNİN KURUCU NESLİ SAHABE 


